

D.L.M. Invest ApS

Linde Alle 42, 8963 Auning

CVR-nr. 31 25 56 27

Årsrapport for 2016

9. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25 / 3 2017



Danni Friis Bjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.L.M. Invest ApS
Linde Alle 42
8963 Auning

CVR-nr.: 31 25 56 27
Stiftet: 1. februar 2008
Hjemstedskommune: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Danni Friis Bjerre

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Sparekassen Djursland
Langgade 42, Vivild
8961 Allingårbo

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje aktier i Gl. Estrup Gartneri A/S amt køb, salg og investeringer.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 2.187.803, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 5.507.524, og en egenkapital på DKK 5.501.324.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter i 2017 forventes at blive det samme som i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttotab		-9.185	-8.848
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.196.226	1.671.862
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.614</u>	<u>-8.918</u>
Resultat før skat		2.185.427	1.654.096
Skat af årets resultat	1	<u>2.376</u>	<u>3.909</u>
Årets resultat		<u>2.187.803</u>	<u>1.658.005</u>
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.295.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		696.226	1.221.862
Overført resultat		<u>91.577</u>	<u>-858.857</u>
		<u>2.187.803</u>	<u>1.658.005</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>5.409.306</u>	<u>4.713.080</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.409.306</u>	<u>4.713.080</u>
Anlægsaktiver		<u>5.409.306</u>	<u>4.713.080</u>
Udskudte skatteaktiver	3	<u>76.657</u>	<u>74.281</u>
Tilgodehavender		<u>76.657</u>	<u>74.281</u>
Likvide beholdninger		<u>21.561</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>98.218</u>	<u>74.281</u>
Aktiver		<u>5.507.524</u>	<u>4.787.361</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.884.306	3.188.080
Overført resultat	92.018	441
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.295.000
Egenkapital	4 <u>5.501.324</u>	<u>4.608.521</u>
Kreditinstitutter	0	172.640
Anden gæld	6.200	6.200
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>6.200</u>	<u>178.840</u>
Gældsforpligtelser	<u>6.200</u>	<u>178.840</u>
Passiver	<u>5.507.524</u>	<u>4.787.361</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Eventualforpligtelser	6	

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK			
1 Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0			
Regulering af udskudt skat	-2.376	-3.909			
	<u>-2.376</u>	<u>-3.909</u>			
2 Finansielle anlægsaktiver					
		Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris pr. 1. januar		<u>1.525.000</u>			
Kostpris pr. 31. december		<u>1.525.000</u>			
Værdireguleringer pr. 1. januar		3.188.080			
Årets resultat efter skat		2.196.226			
Modtaget udbytte fra tidligere år		<u>-1.500.000</u>			
Værdireguleringer pr. 31. december		<u>3.884.306</u>			
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december		<u>5.409.306</u>			
		Egenkapital- andel			
<u>Virksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>5.409.306</u>
Gl. Estrup Gartneri A/S	Auning	36.062.050	14.641.506	15%	

3 Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud.

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	3.188.080	441	1.295.000	4.608.521
Betalt udbytte		0	0	-1.295.000	-1.295.000
Årets resultat	0	696.226	91.577	1.400.000	2.187.803
Egenkapital pr. 31. decemb	<u>125.000</u>	<u>3.884.306</u>	<u>92.018</u>	<u>1.400.000</u>	<u>5.501.324</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nom. 75.000 aktier i Gl. Estrup Gartneri A/S ligger til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

6 Eventualforpligtelser

Ingen.
